РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Киевского сельского поселения

Решение № 11

«18» ноября                                                                                                             2016 года

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Киевское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Киевское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Киевское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

 Собрание депутатов
Киевского сельского поселения решило:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Киевское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории муниципального образования «Киевское сельское поселение» земельного участка общей площадью 274,73 га  из состава территории муниципального образования «Зимовниковский  район»;
б) включения  в  состав территории муниципального образования «Киевское сельское поселение» земельного участка общей площадью 223,40 га  из состава территории муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение»;
в) передачи из состава территории муниципального образования «Киевское сельское поселение» земельного участка общей площадью 186,91 га  и включения  в состав территории муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов - главу Киевского сельского поселения С.П. Апанасенко.

Председатель Собрания депутатов-
глава Киевского сельского поселения                           С.П. Апанасенко

Приложение
к решению Собрания депутатов Киевского сельского поселения
«О целесообразности изменения границ муниципального
 образования «Киевское сельское поселение»»
от 18 ноября 2016года № 11

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Киевское сельское поселение» в соответствии
с требованиями градостроительного и земельного законодательства
[image: E:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\ГРАНИЦЫ\ПС по изм-ю границ\проектный план Киевское с.п..JPG]

image1.jpeg
MPOEKTHBIII IJIAH
TMPOXOKIEHIA Y TOUHEHHOI TPAHUIIBI MYHHUIINIAJTGHOTO OBPA3OBAHSI
"KHEBCKOE CEJIbCKOE NIOCEJIEHHE" B COOTBETCTBUHN C TPEBOBAHUAMH
I'PAJIOCTPOUTEJIBHOI'O 1 BEMEJIBHOI'O 3AKOHO/JIATEJILCTBA

Al
X &%:

PILGE

L
X Dy g

1] \ S
Tyt ” TS
‘VeaoBHbIe 0603HAYeHHS

YTBEpA#. | MIPOEKT.

TpanHLBI My HHITATBHBIX 0GpasoBaHit

32012 | 32012 TIoBOPOTHbIE TOUKI H HX HOMEpa

L] LlenTp cenbckoro noceseHis

| TIpoekTipyemas 30Ha H3MEHeHIIs
TepPPHTOPIH My HILINATLHOTO 00pa3oBaHiA